austriacko węgierskim i cesarsko-rosyjskim rządem z 20. sierpnia 1864 w sprawie uregulowania Wisły i Sanu na granicy pomiędzy Cesarstwem Austriackim a Królestwem Polskiem (zawarty w Krakowie 20. sierpnia 1864, ratyfikowany przez c. i k. rząd we Wiedniu 27. maja 1871 a przez cesarsko rosyjski rząd w St. Petersburgu 24. października (5. listopada) 1871;

Nr. 3. reskrypt ministerstwa skarbu z 25. grudnia 1871 względem upoważnienia urzędu cłowego w Nowosielicy na Bukowinie do postępowania cłowego przy wywozie piwa przez granicę cłową z zastrzeżeniem zwrotu podatku konsumcyjnego;

Nr. 4. reskrypt ministerstwa skarbu z 26.